





16 MART - 18 MART



IDDAA OYUN PROGRAMI

ile belirtilmiş süttünde, ilgili maçlardaki Minimum Bahis Sayısı iddaa sabit bayli ve iddaa.com'a özel olarak avantajlı biçimde sunulmuştur.

Table with columns: MAÇ SONUCU, HANDİKAPLI MS, İLK GOLÜ KİM ATAR, MAÇ SONUCU ve ALTI / ÜSTÜ 2.5, ALTI / ÜSTÜ 2.5, ALTI / ÜSTÜ 3.5, KARŞILIKLI GOL, TOPLAM GOL SAYISI, İLK YARI SONUCU, İLK YARI 1.5 A.U., İLK YARI / MAÇ SONUCU. Includes match details for 20 MART CUMARTESİ.

Table with columns: MAÇ SONUCU, HANDİKAPLI MS, İLK GOLÜ KİM ATAR, MAÇ SONUCU ve ALTI / ÜSTÜ 2.5, ALTI / ÜSTÜ 2.5, ALTI / ÜSTÜ 3.5, KARŞILIKLI GOL, TOPLAM GOL SAYISI, İLK YARI SONUCU, İLK YARI 1.5 A.U., İLK YARI / MAÇ SONUCU. Includes match details for 21 MART PAZAR.

ile belirtilmiş süttünde, ilgili maçlardaki Minimum Bahis Sayısı iddaa sabit bayli ve iddaa.com'a özel olarak avantajlı biçimde sunulmuştur.

Minimum Bahis Sayısı (MBS): MBS, Minimum Bahis Sayısı'nın kısaltmasıdır. Bir kuponda oynamaya gereken m / oyun sayısını ifade eder. Kupunun geçerli olabilmesi için, kombinasyonda yer alan en büyük MBS değeri kadar m / oyun yer almalıdır.

Bankolu Sistem oyunu: Sistem alması istenilenler, banko seçilen oyunlar da toplam sistem sayısına dahil edilir. Örneğin; 3 adet oyun banko seçilmiş ve aralarında MBS'yi 4 olan bir maç varsa, bankolardan oluşan bir kolon oluşturmak için sistem 3 işaretlenmelidir.

Hiçbir maçta / oyunda ikili tahmin yapılamaz. Basketbol oyunlarına uzatmalar da dahildir. Örneğin Toplam Sayı Altı/Üstü oyununun sonucu için, maçın normal süresinin berabere bitmesi durumunda geçilecek uzatmalarda sonuç geçerli olacaktır.

Futbolda Minimum Bahis Sayısı (MBS) 3 veya 4 olan maçlarda; ilk Yarı/Maç Sonucu oyunu için MBS sayısı 2'ye düşecektir. Minimum Bahis Sayısı 2 olan maçlarda ise MBS sayısı 1'e düşecektir.

Handikaplı Maç Sonucu, Handikaplı Maç Sonucu ve Maç Sonucu ve Altı/Üstü oyunlarına tahmin sırasına göre kodlama yapılmalıdır. Tahmin sırasına göre kodlar; Maç Sonucu ve Handikaplı Maç Sonucu oyunlarında 01-02, Maç Sonucu ve Altı/Üstü oyununda ise 01-02-03-04 şeklindedir.

Volleybolda "Maç Sonucu" ve "Handikaplı Maç Sonucu" oyunlarında tahmin sırasına göre kodlama yapılmalıdır. Tahmin sırasına göre kodlar; Maç Sonucu ve Handikaplı Maç Sonucu oyunlarında 01-02 şeklindedir.

İddaa Oyun Planı'na göre bir işlemler için, bir bilet için ödenen en fazla maksimum İkrامية tutarı 500.000 TL'dir. Bilet bir işlemler için işlemler grubunun, söz konusu bahis kabul prosedüründen kaçınmak için aynı ya da benzer bahisler oynaması/biletleri oluşturması halinde, Spor Toto Teşkilat Başkanlığı, sözü edilen bahislerin/biletlerin toplamını, 500.000 TL olarak belirlenen maksimum ikramiyeye tutarını tutulmuş uygulamaya haklıdır.

Güncel programı www.iddaa.com adresinden ulaşabilirsiniz. Programda yeni eklenen maçlar olabilir. Güncel programa www.iddaa.com üzerinden ulaşabilirsiniz.

Tüm maçların oyun ve oranları değişiklik gösterebilir.

Lig ve Kupa Açıklamaları: AFKON: CAF Konfederasyon Kupası - Grup maçları oynanacaktır. AFSPM: CAF Şampiyonlar Ligi Kupası - Grup maçları oynanacaktır.

ARUK: Arjantin Kupası - Son 16 maçları oynanacaktır. Maçlar tarafsız sahada oynanacaktır. AVFL: UEFA Avrupa Ligi - Son 16 maçları oynanacaktır. Çift maçı eliminyasyon sisteminde göre oynanacaktır. Programdaki maçlar rövanş karşılaşılmaz. Molde - Grönland Maçı: Macaristan Puskas Arena'da oynanacaktır.

BREK: Brezilya Kupası - Son 64 maçları oynanacaktır. CONOL: CONCACAF Olimpiyat Elemeleri - Grup maçları oynanacaktır. Maçlar Meksika'da oynanacaktır.

FRK: Fransız Kupası - Son 8 maçları oynanacaktır. Maç tek maç üzerinden oynanacaktır. Beraberlik halinde uzatma ve penaltılara gidilecektir. HIRVK: Hirvatistan Kupası - Çeyrek final maçları oynanacaktır.

IFAK: İngiltere Federasyon Kupası - Çeyrek final maçları oynanacaktır. Maçlar tek maç üzerinden oynanacaktır. Beraberlik halinde uzatma ve penaltılara gidilecektir. KOLK: Kolombiya Kupası - Son 64 maçları oynanacaktır.

KSMPL: Kadınlar UEFA Şampiyonlar Ligi - Son 16 maçları oynanacaktır. LIBK: Libertadores Kupası - Elime final maçları oynanacaktır. Çift maçı eliminyasyon sisteminde göre oynanacaktır. Programdaki maçlar ik karşılaşılmaz.

SUDA: Libertadores Kupası - Elime maçları oynanacaktır. Çift maçı eliminyasyon sisteminde göre oynanacaktır. Programdaki maçlar ik karşılaşılmaz. SMLP: UEFA Şampiyonlar Ligi - Son 16 maçları oynanacaktır. Çift maçı eliminyasyon sisteminde göre oynanacaktır. Programdaki maçlar rövanş karşılaşılmaz.

Manchester City - Monchengladbach maçı Macaristan Puskas Arena'da oynanacaktır.

Table with columns: TÜRKİYE SÜPER LİG - ŞAMPİYON KİM OLUR, TÜRKİYE SÜPER LİG - İLK ZDE BİTİRİŞ, FORMULA 1 - ŞAMPİYON KİM OLUR, FORMULA 1 - HANGİ TAKIM ŞAMPİYON OLUR, TÜRKİYE KUPASI - ŞAMPİYON KİM OLUR, DÜNYA KUPASI AVRUPA ELEMLERİ GRUP G - KAZANAN. Includes team names and odds.

ORANLARI DAHA SONRA AÇIKLANACAK OLAN TÜRK TAKIMI MAÇLARI

Bu alandaki maçların oranları daha sonra belli olacaktır. Güncel programa www.iddaa.com adresinden ulaşabilirsiniz.

ORANLARI DAHA SONRA AÇIKLANACAK OLAN MAÇLAR

Bu alandaki maçların oranları daha sonra belli olacaktır. Güncel programa www.iddaa.com adresinden ulaşabilirsiniz.

Table with columns: 16 MART SALI, 17 MART ÇARŞAMBA, 18 MART PERŞEMBE. Includes match details for each day with columns: LİG SAAT, EV SAHİBİ, DEPLASMAN, LİG SAAT, EV SAHİBİ, DEPLASMAN, LİG SAAT, EV SAHİBİ, DEPLASMAN.

